CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 03/2022
CONVOCAÇÃO PROFESSORES - EXAME MÉDICO ADMISSIONAL

A Prefeitura do Município de Cajamar, Estado de São Paulo, torna público na forma prevista no Artigo 37, da
Constituição Federal, nos Artigos 141 e 142, da Lei Orgânica de Cajamar, bem como na Lei Complementar nº 067, de
02 de dezembro de 2005, que dispõe sobre o Estatuto do Magistério Público do Município de Cajamar/SP e CONVOCA
os candidatos relacionados do Concurso Público – Edital n° 03/2022, o EXAME MÉDICO ADMISSIONAL, conforme
segue:

EXAME MÉDICO ADMISSIONAL
DATA: 09/01/2024 - terça-feira
HORÁRIO: Conforme, segue a relação
ENDEREÇO: Praça José Rodrigues do Nascimento, nº 30 – Água Fria
LOCAL: SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

HORÁRIO Nome do Funcionário Número do RG Cargo/Função - Descrição

08:30

Lucas Pereira Freire 42.388.908-4 Professor Adjunto de Educação Básica - PAEB

Sandra Regina Gama 37.120.160-3 Professor de Desenvolvimento Infantil - PDI

Bruna Lorrany Lima Oliveira 59.767.547-8 Professor de Desenvolvimento Infantil - PDI

Shirlene de Lima Santos 42.878.254-1 Professor de Desenvolvimento Infantil - PDI

Alice Brasil de Souza Yoshimura 30.245.018-X Professor de Desenvolvimento Infantil - PDI

Nilceia Ferreira Torrente Moreira 68.318.722-3 Professor de Desenvolvimento Infantil - PDI

09:00

Graziela Barbosa dos Santos 42.121.635-9 Professor de Desenvolvimento Infantil - PDI

Margarete Bernardes da Silva 15.587.887-6
Professor de Educação Básica I - PEB I -
Educação Infantil

Cristiana Santos Tobias 29.703.857-6
Professor de Educação Básica I - PEB I -
Educação Infantil

Cristhiane Argemira Guimarães de Toledo 28.389.287-0
Professor de Educação Básica I - PEB I -
Educação Infantil

Jaqueline Mendes 52.357.981-0
Professor de Educação Básica I - PEB I -
Educação Infantil

Vanessa Cristina dos Santos Rocha 30.513.466-8
Professor de Educação Básica I - PEB I - Ensino
Fundamental

09:30

Vanessa da Silva Rocha 35.361.321-6
Professor de Educação Básica I - PEB I - Ensino
Fundamental

Lucas da Silva Barbato 41.216.993-9
Professor de Educação Básica I - PEB I - Ensino
Fundamental

Ana Maria Ribeiro de Almeida MG7027481
Professor de Educação Básica I - PEB I - Ensino
Fundamental

Maria Isabela Godoy 55.701.335-5
Professor de Educação Básica I - PEB I - Ensino
Fundamental

Verônica Alves Soares 41.647.284-9
Professor de Educação Básica I - PEB I - Ensino
Fundamental

Lucile Feitosa de Faria MG11723052
Professor de Educação Básica I - PEB I - Ensino
Fundamental

10:00

Carolina Formis de Carvalho 34.511.022-5
Professor de Educação Básica I - PEB I - Ensino
Fundamental

Hellomar Nathalia Karl Guimarães 25.144.408-9
Professor de Educação Básica I - PEB I - Ensino
Fundamental

Andréa Rodrigues 12.902.237-8
Professor de Educação Básica I - PEB I - Ensino
Fundamental

Talita Aline Lima de Souza 41.334.055-7
Professor de Educação Básica I - PEB I - Ensino
Fundamental

Alessandra Galicioli Silva 49.326.807-8
Professor de Educação Básica I - PEB I - Ensino
Fundamental

Aryane Paes Crisóstomo de Sá Silva 47.853.110-2
Professor de Educação Básica I - PEB I - Ensino
Fundamental

10:30

Wellington da Silva Neri 48.884.371-6
Professor de Educação Básica I - PEB I - Ensino
Fundamental

Jéssica Albuquerque Nascimento Andrinis 47.663.954-2
Professor de Educação Básica I - PEB I - Ensino
Fundamental

Daniela Aparecida Molinari 28.860.637-1
Professor de Educação Básica I - PEB I - Ensino
Fundamental

Tagila Cassiano Araujo 44.640.217-5
Professor de Educação Básica I - PEB I - Ensino
Fundamental - PCD

Os candidatos convocados devem comparecer para o exame médico admissional, munidos de documento de
identificação original com foto, à Secretaria Municipal de Gestão de Pessoas, situada à Praça José Rodrigues do
Nascimento, nº 30 – Água Fria, no dia e horários indicados.

Cajamar, 02 de janeiro de 2024.

Secretaria Municipal de Educação